
UCHWAŁA NR XII/82/2015
RADY GMINY TOMICE

z dnia 29 grudnia 2015 roku

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjum, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Tomice, obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej lub publicznego gimnazjum

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 20e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U.
z 2015 r. poz. 2156) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) rodzicach – należy przez to rozumieć rodziców oraz opiekunów prawnych dziecka;

2) naborze – należy przez to rozumieć nabór na wolne miejsca w utworzonych oddziałach klas pierwszych 
szkoły podstawowej lub gimnazjum.

§ 2. Określa się następujące kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych oraz liczbę punktów 
dla poszczególnych kryteriów, obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodem szkoły podstawowej:

1) uczęszczanie kandydata do oddziału przedszkolnego w danej szkole podstawowej/zespole – 5 pkt;

2) spełnianie w danej szkole obowiązku szkolnego przez rodzeństwo kandydata – 2 pkt;

3) zatrudnienie co najmniej jednego z rodziców kandydata w miejscowości należącej do obwodu danej szkoły 
– 2 pkt;

4) zamieszkiwanie kandydata w pobliżu granicy obwodu danej szkoły – 1 pkt.

§ 3. 1. Spełnianie kryteriów, o których mowa w § 2 pkt 1,2,4 potwierdza się  oświadczeniami zawartymi we 
wniosku o przyjęcie kandydata do klasy pierwszej szkoły podstawowej.

2. Spełnianie kryteriów, o których mowa w § 2 pkt 3 potwierdza się zaświadczeniem o zatrudnieniu 
wydanym przez pracodawcę.

§ 4. Określa się następujące kryteria naboru do klas pierwszych gimnazjum w Tomicach oraz liczbę 
punktów dla poszczególnych kryteriów, obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem gimnazjum:

1) uczęszczanie kandydata do klasy VI szkoły podstawowej na terenie gminy Tomice – 5 pkt;

2) spełnianie w gimnazjum obowiązku szkolnego przez rodzeństwo kandydata – 2 pkt;

3) zatrudnienie co najmniej jednego z rodziców kandydata w miejscowości należącej do obwodu gimnazjum – 
2 pkt;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8601



4) zamieszkiwanie kandydata w pobliżu granicy obwodu gimnazjum – 1 pkt.

§ 5. 1. Spełnianie kryteriów, o których mowa w § 4 pkt 1,2,4 potwierdza się  oświadczeniami zawartymi we 
wniosku o przyjęcie kandydata do klasy pierwszej gimnazjum.

2. Spełnianie kryteriów, o których mowa w § 4 pkt 3 potwierdza się zaświadczeniem o zatrudnieniu 
wydanym przez pracodawcę.

§ 6. W przypadku większej liczby kandydatów, którzy uzyskali równorzędne wyniki, od liczby miejsc, 
komisja rekrutacyjna ustalając kolejność kwalifikacji, bierze pod uwagę termin złożenia wniosku o przyjęcie 
kandydata do klasy pierwszej szkoły podstawowej lub gimnazjum.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8601_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T15:00:19+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




